
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ 
ČESKÉ REPUBLIKYW

Martina VAŠÁKOVÁ 
náměstkyně pro zdravotní péči

Praha Z^. května 2021 

Č. j.: MZDR 21081/2021-1 A/LP

MZDRX01G3JR2

Vážený pane předsedo,

dovoluji si požádat Radu pro výzkum, vývoj a inovace (dále jen ,,Rada“) o navýšení 
rozpočtu účelové podpory Ministerstva zdravotnictví pro tento rok o 150 mil. Kč, a to 
o finanční prostředky, které nebyly jinými poskytovateli využity z důvodu pandemie covid- 
19. Požadované prostředky budou využity v letošním a příštím roce výhradně na řešení 
krátkodobých projektů řešících dopady pandemie covid-19 na zdravotní péči v ČR. 
Ministerstvo zdravotnictví má pro tyto účely připraven Program zdravotnického 
aplikovaného výzkumu Ministerstva zdravotnictví „Dopady pandemie covid-19 
na zdravotní péči v ČR“, který bude v případě přidělení požadovaných prostředků 
předložen ke schválení Radě a následně vládě ČR v souladu se zákonem č. 130/2002 Sb.

Dále doplňuji, že výše popsaným postupem bude rovněž naplněna žádost Rady uvedená 
v bodě 2. usnesení Rady A10) z jejího 367. jednání dne 30. dubna 2021.

Děkujeme za projednání našeho požadavku.

S pozdravem

Vážený pan
Ing. Andrej Babiš
předseda vlády a předseda Rady pro výzkum, vývoj a inovace
Úřad vlády České republiky
PRAHA

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, (28 Ol Praha 2 
tel,/fax: +420 224 971 III, e-mail: mzcr@mzcr.cz. www.mzcr.cz

*MZDRX01G3JR2*

mailto:mzcr@mzcr.cz
http://www.mzcr.cz


Doložka autorizované konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Sděluji, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem 138661074-202840-
210525161821, skládající se z 1 listu, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:
bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
Ministerstvo zdravotnictví

Datum vyhotovení doložky:
25.5.2021

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Martina vičíková

138661074-202840-210525161821

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.


		2021-05-25T14:18:22+0000
	Not specified




